
Uchwała  Nr  28/107/11 

Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 18 maja 2011r. 

 
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Nr 8  

w Nowej Słupi. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 5c pkt. 2, art. 36a ust. 2 ustawy  

z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. Dz 2004r. Nr 256, poz. 2572  

z późn. zm.), § 1 pkt. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia  

2010r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373), § 1 pkt 1 - 9 Rozporządzenia 

Ministra Edukacji narodowej z dnia 27 października 2009r. w sprawie wymagań, jakim powinna 

odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze w poszczególnych 

typach publicznych szkół i rodzajach publicznych placówek (Dz. U. Nr 184, poz. 1436) uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1 
 
Ogłosić konkurs na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Nr 8 w Nowej Słupi. 
 
 

§ 2 
 

1. Ogłoszenie o konkursie zostanie opublikowane w „Gazecie Wyborczej” i „Echu Dnia” oraz 

umieszczone na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Kielcach. 

2. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik do uchwały. 

 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się p.o. Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki   

i Sportu Starostwa Powiatowego w Kielcach.  

 

 

 

 

 

 

 



 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd  Powiatu: 
 
Starosta: 
Zdzisław Wrzałka             
 
Wicestarosta:                                               
Zenon Janus                      
 
Członkowie Zarządu: 
Jacek Barański                
Bogdan Gierada                                                                         
Michał Godowski              


